ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 19
от   05  декабря   2018 года                  					с. Черниговка

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету
Черниговского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 21.12.2015 №29 пунктами следующего содержания:

	26
	26
	Поддержка педагогических работников Черниговского района

	27
	27
	Обеспечение бесплатным питанием учащихся 5-11 классов

2. Настоящий Приказ вступает в силу с  момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления						В.А. Педорич